ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июня  2023 года                         с. Курсавка                                № 31/166
О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Андроповского района Ставропольского края

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 9 статьи 7 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», пунктов 7 и 9 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, постановления  избирательной комиссии Ставропольского края от 17 мая 2018 г. № 49/574-6 «О резерве составов участковых избирательных комиссий, формируемом на территории Ставропольского края» территориальная избирательная комиссия Андроповского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Андроповского района Ставропольского края лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

3. Разместить настоящее постановление и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий на странице территориальной избирательной комиссий Андроповского района официального сайта администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Т.Н. Щербакова
Секретарь                                                                                    А.Н. Кристова
Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии

Андроповского района

от 05.06.2023 № 31/166
Список лиц, зачисленных в резерв составов

участковых избирательных комиссий

территориальной избирательной комиссией Андроповского района

Ставропольского края
	№  п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Башкова
Зульфия Сагифовна
	Андроповское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	170

	2.
	Бырько

Наталья Александровна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	170

	3.
	Грошева

Елена Сергеевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	170

	4.
	Зуева

Надежда Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	170

	5.
	Климов

Владимир Васильевич
	Андроповское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	170

	6.
	Лактионова
Ольга Владимировна
	Андроповское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	170

	7.
	Набиева
Оксана Владимировна
	Андроповское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	170

	8.
	Набиева
Татьяна Сагифовна
	Андроповское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	170

	9.
	Палун

Ольга Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	170

	10.
	Слепченко

Галина Николаевна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	170

	11.
	Стюбко

Юлия Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	170

	12.
	Сулейманова

Патимат Магомедовна
	Собрание избирателей по месту работы

	170

	13.
	Тимашова
Татьяна Алексеевна
	Андроповское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	170

	14.
	Исаева

Светлана Викторовна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	171

	15.
	Карвегина

Фатима Смаиловна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	171

	16.
	Пашаева

Ашура Паашаевна
	Собрание избирателей по месту работы

	171

	17.
	Стофорандова

Елена Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

	171

	18.
	                              Донковцева

Татьяна Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы

	172

	19.
	Карташева

Нина Николаевна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	172

	20.
	Поделякина

Елена Сергеевна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	172

	21.
	Батуева

Татьяна Витальевна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	173

	22.
	Григорова

Лариса Федоровна
	Собрание избирателей по месту работы

	173

	23.
	Корнеевец

Татьяна Александровна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	173

	24.
	Больных

Марина Алексеевна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	174

	25.
	Демьяненко

Елена Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

	174

	26.
	Реук

Лидия Эльмутовна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	174

	27.
	Ильинова

Надежда Алексеевна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	175

	28.
	Савченко

Мария Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства

	175

	29.
	Филиппова

Элина Витальевна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	175

	30.
	Алиева

Даяна Казимовна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	176

	31.
	Никляева

Татьяна Васильевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	176

	32.
	Рактович

Алла Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства

	176

	33.
	Ткаленко

Татьяна Михайловна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	176

	34.
	Деркачева

Татьяна Яковлевна
	Андроповское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	177

	35.
	Ибрагимова

Калимат Багаудиновна
	Собрание избирателей по месту жительства

	177

	36.
	Пирогланова

Анжела Гаджимурадовна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	177

	37.
	Сухорукова

Анна Владимировна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	177

	38.
	Кулакова

Ангелина Макаровна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	178

	39.
	Ларина

Инна Ивановна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	178

	40.
	Христостомова

Наталья Юрьевна
	Собрание избирателей по месту работы

	178

	41.
	Богданов

Владимир Анатольевич
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	179

	42.
	Николенко

Виолетта Витальевна
	Собрание избирателей по месту работы

	179

	43.
	Половинкина
Любовь Филипповна
	Андроповское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	179

	44.
	Смирнова

Марина Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства

	179

	45.
	Хороватая

Оксана Алексеевна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	179

	46.
	Алыпкачева

Елена Александровна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	180

	47.
	Гнедова

Елена Александровна
	Собрание избирателей по месту работы

	180

	48.
	Гордиенко

Оксана Александровна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	180

	49.
	Багадзиев

Касум Хазбуллаевич
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	181

	50.
	Бережная

Ирина Андреевна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	181

	51.
	Коваленко

Зухра Агучуковна
	Андроповское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	181

	52.
	Попова
Галина Дмитриевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	181

	53.
	Сеппа

Зоя Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	181

	54.
	Васильева

Татьяна Сергеевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	182

	55.
	Годовникова

Екатерина Владимировна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	182

	56.
	Деркач

Марина Игоревна
	Собрание избирателей по месту работы

	182

	57.
	Михайлис

Александр Александрович
	Андроповское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	182

	58.
	Скоромец

Анна Александровна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	182

	59.
	Попандопуло

Лидия Ивановна
	Собрание избирателей по месту жительства

	183

	60.
	Селескерова

Юлия Витальевна
	Андроповское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	183

	61.
	Стофорандов

Янис Иванович
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	183

	62.
	Стофорандова

Полина Лазаревна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	183

	63.
	Алипенко

Татьяна Николаевна
	Андроповское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	184

	64.
	Бовтунова

Елена Васильевна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	184

	65.
	Рыбак

Оксана Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	184

	66.
	Хасапетов

Владислав Арамович
	Собрание избирателей по месту работы

	184

	67.
	Чумакова

Ульяна Владимировна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	184

	68.
	Бабешко

Антонина Петровна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	185

	69.
	Бокова
Мария Ивановна
	Андроповское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	185

	70.
	Иванилова

Людмила Викторовна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	185

	71.
	Шимченко

Лариса Васильевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	185

	72.
	Гасан

Галина Николаевна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	186

	73.
	Еремченко

Анастасия Борисовна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	186

	74.
	Леснов

Сергей Владимирович
	Собрание избирателей по месту жительства

	186

	75.
	Пеляк

Елена Сергеевна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	187

	76.
	Семенец

Анастасия Анатольевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	187

	77.
	Терновая

Татьяна Александровна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	187

	78.
	Воронова

Евгения Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы

	188

	79.
	Гутарева

Ольга Юрьевна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	188

	80.
	Жалыбина

Юлия Юрьевна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	188

	81.
	Передерий

Екатерина Егоровна
	Андроповское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	188

	82.
	Кертанова

Галина Дмитриевна
	Андроповское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	189

	83.
	Морозова

Галина Григорьевна
	Собрание избирателей по месту работы

	189

	84.
	Морозова

Зоя Михайловна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	189

	85.
	Погорелов

Владимир Михайлович
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	189

	86.
	Шрамко

Татьяна Петровна
	Собрание избирателей по месту работы

	189

	87.
	Щукина

Светлана Васильевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	189

	88.
	Пежев

Александр Муратович
	Собрание избирателей по месту жительства

	190

	89.
	Пономарева

Марина Владимировна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	190

	90.
	Сылка

Дарья Александровна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	190

	91.
	Усмаева

Олеся Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы

	190

	92.
	Вакалова

Евгения Васильевна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	191

	93.
	Зоря

Наталья Робертовна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	191

	94.
	Кобзева

Елена Юрьевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	191

	95.
	Кошевая

Елена Юрьевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	191

	96.
	Абидокова

Инна Рамазановна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	192

	97.
	Галкина

Надежда Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства

	192

	98.
	Жукова

Лидия Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы

	192

	99.
	Хубиева

Изумруд Мирзоевна
	Собрание избирателей по месту работы

	192